关于举办2024年国家级继续医学教育项目

《多学科协作模式在肿瘤患者的安宁疗护中

应用新进展》的通知

为丰富安宁疗护专业知识，扩大前沿学术视野，共同学

习国内外治疗进展，规范和深入安宁疗护在肿瘤患者中的应

用，温 州医科大学附属第一医院将举办国家级继续医学教育

项目《多学科协作模式在肿瘤患者的安宁疗护中应用新进展》

[项目编号： 2024-14-01-206(国),项 目负责人 ： 陈瑜]。

本项目特邀国内著名学者吴婉英、 徐小群、 孙彩霞等进

行专题授课， 探讨安宁疗护的热点与难点、 分享临床案例 、

解析最新指南。 期待本项目能够为您搭建交流、 分享和友谊

的平台，届时欢迎各级医疗机构从事安宁疗护医护工作者积

极参训 。

现将培训有关事项通知如下：

一、 培训对象

各级医疗机构从事安宁疗护专业相关科室医护人员

二、 培训时间

2024年 10月 31 日至 11 月 2 日

三、 培训地点/平台

温州医科大学附属第一医院南白象院区/钉钉群直播

100元/人， 交通及住宿费用自理

四 、 培训费

。

本项 目拟招收学员300人

五、 学分授予

。

请学员于2024年10月 30 日前使用钉钉App扫描下方二

维码参与预报名并关注后续通知。

(预报名二维码)

浙江省内 学员使用“医教管理 ”App成功签到 (浙江省

外学员通过问卷 星签到),全程参训，通过考核并在“医教

管理”App对本项目做 出评价，可获国家级继续医学教育 I

类学分5分。

浙江温州瓯海上蔡村南温州医科大学附属第一医院南白

象院区  邮编： 32501

六、 联系方式

5

联系人： 陈瑜 13588913666; 张颖 17765520076

温州医科大学附属第一医院

2024年 10月 16 日